2023年7月吉日

お得意様 各位

昭和培土株式会社

営 業 部

夏季休業及び培土プラント定期修理期間のご案内

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、標記の件につきまして下記の通りご案内申し上げます。

敬具

記

⚫ 夏季休業期間：8月 11日(金)～8月 16日(水)

⚫ 定期修理期間：8月 17日(木)～9月 1日(金)

ご注文は FAX：0229-63-2885 までお願い致します。

8/17(水)より、通常出荷とさせて頂きますが、同日より定期修理に入りますので、定期修理期間中

は在庫品に限り出荷可能となります。在庫切れの場合にはご容赦願います。上記期間前後のご注文

は大変込み合いますので、誠に申し訳ございませんが、7/31(月)までにご注文賜りますようお願い

致します。

お問合せＴＥＬ：０２２９-６３-４１４１

 以上

★当社ホームページはこちらから http://www.s-baido.co.jp/

7月 8月
29 30 31 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

(土) (日) (月) (火) (水) (木) (金) (土) (日) (月) (火) (水) (木) (金) (土) (日) (月) (火)

定休日 定休日 定休日 定休日 祝日 休業日 定休日 休業日 休業日

9月
16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 1 2

(水) (木) (金) (土) (日) (月) (火) (水) (木) (金) (土) (日) (月) (火) (水) (木) (金) (土)

休業日 定休日 定休日 定休日 定休日 休業日

夏季休業前後出荷可能

ご注文締切日7/31(月)
夏季休業期間 8/11～

定期修理期間 8/17～9/1まで～8/16